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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 21 756 971,65 14 755 994,59 773 382,00 679,34 1 632 932,13 280 180,90 6 682 939,00 2 715 601,46 7 000 977,06 0,00 7 000 977,06

Wykonanie 2016 18 200 441,96 17 712 000,72 1 010 747,00 4 780,27 1 686 198,97 308 962,22 7 187 155,00 5 906 465,77 488 441,24 0,00 488 441,24

Plan 3 kw. 2017 20 006 036,45 18 596 157,26 991 529,00 1 000,00 1 686 519,22 318 000,00 7 313 020,00 6 731 225,69 1 409 879,19 300 000,00 1 109 879,19

2018 25 392 658,72 16 719 785,70 1 034 018,00 1 000,00 1 752 530,88 404 000,00 7 274 695,00 5 464 231,82 8 672 873,02 0,00 8 672 873,02

2019 26 937 244,00 18 742 203,00 1 069 670,00 1 078,00 1 824 842,00 342 957,00 7 876 513,00 6 371 590,00 8 195 041,00 0,00 8 195 041,00

2020 19 246 397,00 18 746 397,00 1 111 387,00 1 120,00 1 896 011,00 356 332,00 8 183 697,00 5 892 782,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2021 19 916 776,00 19 416 776,00 1 152 508,00 1 161,00 1 966 163,00 369 516,00 8 486 494,00 6 110 815,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2022 20 604 593,00 20 104 593,00 1 193 998,00 1 203,00 2 036 945,00 382 819,00 8 792 008,00 6 330 804,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2023 21 210 307,00 20 710 307,00 1 233 400,00 1 243,00 2 104 164,00 395 452,00 9 082 144,00 6 539 721,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2024 21 817 049,00 21 317 049,00 1 272 869,00 1 283,00 2 171 497,00 408 106,00 9 372 773,00 6 748 992,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2025 22 523 639,00 22 023 639,00 1 312 328,00 1 323,00 2 238 813,00 420 757,00 9 663 329,00 6 958 211,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2026 23 028 859,00 22 528 859,00 1 351 698,00 1 363,00 2 305 977,00 433 380,00 9 953 229,00 7 166 957,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2027 23 631 457,00 23 131 457,00 1 390 897,00 1 403,00 2 372 850,00 445 948,00 10 241 873,00 7 374 799,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2028 24 251 530,00 23 751 530,00 1 431 233,00 1 444,00 2 441 663,00 458 880,00 10 538 887,00 7 588 668,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2029 24 867 584,00 24 367 584,00 1 471 308,00 1 484,00 2 510 030,00 471 729,00 10 833 976,00 7 801 151,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2030 25 512 114,66 25 012 114,66 1 511 033,00 1 524,00 2 577 801,00 484 466,00 11 126 493,00 8 011 782,00 500 000,00 0,00 400 000,00

2031 24 128 633,00 23 728 633,00 1 511 033,00 1 524,00 2 577 801,00 484 466,00 11 126 493,00 8 011 782,00 400 000,00 0,00 400 000,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2032 24 128 633,00 23 728 633,00 1 511 033,00 1 524,00 2 577 801,00 484 466,00 11 126 493,00 8 011 782,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2033 24 128 633,00 23 728 633,00 1 511 033,00 1 524,00 2 577 801,00 484 466,00 11 126 493,00 8 011 782,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2034 24 128 633,00 23 728 633,00 1 511 033,00 1 524,00 2 577 801,00 484 466,00 11 126 493,00 8 011 782,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2035 24 128 633,00 23 728 633,00 1 511 033,00 1 524,00 2 577 801,00 484 466,00 11 126 493,00 8 011 782,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2036 24 128 633,00 23 728 633,00 1 511 033,00 1 524,00 2 577 801,00 484 466,00 11 126 493,00 8 011 782,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2037 24 128 633,00 23 728 633,00 1 511 033,00 1 524,00 2 577 801,00 484 466,00 11 126 493,00 8 011 782,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2038 24 128 633,00 23 728 633,00 1 511 033,00 1 524,00 2 577 801,00 484 466,00 11 126 493,00 8 011 782,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2039 24 128 633,00 23 728 633,00 1 511 033,00 1 524,00 2 577 801,00 484 466,00 11 126 493,00 8 011 782,00 400 000,00 0,00 400 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 21 544 957,43 11 852 048,40 0,00 0,00 0,00 120 991,87 120 991,87 2 096,09 118 895,78 9 692 909,03

Wykonanie 2016 17 134 616,43 15 862 240,41 0,00 0,00 0,00 167 368,54 167 368,54 0,00 0,00 1 272 376,02

Plan 3 kw. 2017 21 678 107,39 17 923 634,26 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 3 754 473,13

2018 30 954 984,72 16 688 801,86 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 14 266 182,86

2019 28 020 844,00 16 434 332,00 0,00 0,00 x 349 786,00 349 786,00 0,00 349 786,00 11 586 512,00

2020 18 569 997,00 16 955 299,00 0,00 0,00 x 370 792,00 370 792,00 0,00 370 792,00 1 614 698,00

2021 19 282 776,00 17 462 636,00 0,00 0,00 x 344 717,00 344 717,00 0,00 344 717,00 1 820 140,00

2022 19 970 593,00 17 737 381,00 0,00 0,00 x 319 899,00 319 899,00 0,00 319 899,00 2 233 212,00

2023 20 576 307,00 18 017 370,00 0,00 0,00 x 295 082,00 295 082,00 0,00 295 082,00 2 558 937,00

2024 21 183 049,00 18 302 693,00 0,00 0,00 x 270 265,00 270 265,00 0,00 270 265,00 2 880 356,00

2025 21 949 639,00 18 595 093,00 0,00 0,00 x 247 098,00 247 098,00 0,00 247 098,00 3 354 546,00

2026 22 454 859,00 18 894 665,00 0,00 0,00 x 225 580,00 225 580,00 0,00 225 580,00 3 560 194,00

2027 23 057 457,00 19 199 858,00 0,00 0,00 x 204 064,00 204 064,00 0,00 204 064,00 3 857 599,00

2028 23 677 530,00 19 510 766,00 0,00 0,00 x 182 546,00 182 546,00 0,00 182 546,00 4 166 764,00

2029 24 293 584,00 19 827 493,00 0,00 0,00 x 161 029,00 161 029,00 0,00 161 029,00 4 466 091,00

2030 25 004 114,66 20 150 569,00 0,00 0,00 x 139 942,00 139 942,00 0,00 139 942,00 4 853 545,66

2031 23 768 633,00 20 135 161,00 0,00 0,00 x 124 534,00 124 534,00 0,00 124 534,00 3 633 472,00

2032 23 768 633,00 20 121 733,00 0,00 0,00 x 111 106,00 111 106,00 0,00 111 106,00 3 646 900,00

2033 23 728 633,00 20 107 559,00 0,00 0,00 x 96 932,00 96 932,00 0,00 96 932,00 3 621 074,00

2034 23 728 633,00 20 092 639,00 0,00 0,00 x 82 012,00 82 012,00 0,00 82 012,00 3 635 994,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2035 23 728 633,00 20 077 719,00 0,00 0,00 x 67 092,00 67 092,00 0,00 67 092,00 3 650 914,00

2036 23 728 633,00 20 062 799,00 0,00 0,00 x 52 172,00 52 172,00 0,00 52 172,00 3 665 834,00

2037 23 728 633,00 20 047 879,00 0,00 0,00 x 37 252,00 37 252,00 0,00 37 252,00 3 680 754,00

2038 23 728 633,00 20 032 959,00 0,00 0,00 x 22 332,00 22 332,00 0,00 22 332,00 3 695 674,00

2039 23 729 907,00 20 018 045,00 0,00 0,00 x 7 418,00 7 418,00 0,00 7 418,00 3 711 862,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 212 014,22 4 599 194,70 0,00 0,00 78 613,24 0,00 4 520 581,46 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 065 825,53 154 745,41 0,00 0,00 154 745,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -1 672 070,94 2 226 070,94 0,00 0,00 116 570,94 116 570,94 2 109 500,00 1 555 500,00 0,00 0,00

2018 -5 562 326,00 5 978 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 978 726,00 5 562 326,00 0,00 0,00

2019 -1 083 600,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 083 600,00 0,00 0,00

2020 676 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2036 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 398 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 4 656 463,51 4 656 463,51 4 656 463,51 3 882 463,51 774 000,00 0,00 0,00 5 084 000,00 0,00 2 903 946,19 2 982 559,43

Wykonanie 2016 1 104 000,00 1 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 000,00 0,00 1 849 760,31 2 004 505,72

Plan 3 kw. 2017 554 000,00 554 000,00 554 000,00 0,00 554 000,00 0,00 0,00 5 535 500,00 0,00 672 523,00 789 093,94

2018 416 400,00 416 400,00 416 400,00 0,00 416 400,00 0,00 0,00 9 025 526,00 0,00 30 983,84 30 983,84

2019 416 400,00 416 400,00 416 400,00 0,00 416 400,00 0,00 0,00 10 109 126,00 0,00 2 307 871,00 2 307 871,00

2020 676 400,00 676 400,00 676 400,00 0,00 676 400,00 0,00 0,00 9 432 726,00 0,00 1 791 098,00 1 791 098,00

2021 634 000,00 634 000,00 634 000,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 8 798 726,00 0,00 1 954 140,00 1 954 140,00

2022 634 000,00 634 000,00 634 000,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 8 164 726,00 0,00 2 367 212,00 2 367 212,00

2023 634 000,00 634 000,00 634 000,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 7 530 726,00 0,00 2 692 937,00 2 692 937,00

2024 634 000,00 634 000,00 634 000,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 6 896 726,00 0,00 3 014 356,00 3 014 356,00

2025 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 6 322 726,00 0,00 3 428 546,00 3 428 546,00

2026 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 5 748 726,00 0,00 3 634 194,00 3 634 194,00

2027 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 5 174 726,00 0,00 3 931 599,00 3 931 599,00

2028 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 4 600 726,00 0,00 4 240 764,00 4 240 764,00

2029 574 000,00 574 000,00 574 000,00 0,00 574 000,00 0,00 0,00 4 026 726,00 0,00 4 540 091,00 4 540 091,00

2030 508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 3 518 726,00 0,00 4 861 545,66 4 861 545,66

2031 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 3 158 726,00 0,00 3 593 472,00 3 593 472,00

2032 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 2 798 726,00 0,00 3 606 900,00 3 606 900,00

2033 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 398 726,00 0,00 3 621 074,00 3 621 074,00

2034 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 998 726,00 0,00 3 635 994,00 3 635 994,00

2035 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 598 726,00 0,00 3 650 914,00 3 650 914,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2036 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 198 726,00 0,00 3 665 834,00 3 665 834,00

2037 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 798 726,00 0,00 3 680 754,00 3 680 754,00

2038 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 398 726,00 0,00 3 695 674,00 3 695 674,00

2039 398 726,00 398 726,00 398 726,00 0,00 398 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 588,00 3 710 588,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 21,96% 0,00% 0,00 0,00% 13,35% x x x x

Wykonanie 2016 6,99% 6,99% 0,00 6,99% 10,16% x x x x

Plan 3 kw. 2017 3,87% 0,00% 0,00 0,00% 4,86% x x x x

2018 2,51% 0,00% 0,00 0,00% 0,12% 9,46% 11,61% TAK TAK

2019 2,84% 0,00% 0,00 0,00% 8,57% 5,05% 7,20% TAK TAK

2020 5,44% 0,00% 0,00 0,00% 9,31% 4,52% 6,67% TAK TAK

2021 4,91% 0,00% 0,00 0,00% 9,81% 6,00% 6,00% TAK TAK

2022 4,63% 0,00% 0,00 0,00% 11,49% 9,23% 9,23% TAK TAK

2023 4,38% 0,00% 0,00 0,00% 12,70% 10,20% 10,20% TAK TAK

2024 4,14% 0,00% 0,00 0,00% 13,82% 11,33% 11,33% TAK TAK

2025 3,65% 0,00% 0,00 0,00% 15,22% 12,67% 12,67% TAK TAK

2026 3,47% 0,00% 0,00 0,00% 15,78% 13,91% 13,91% TAK TAK

2027 3,29% 0,00% 0,00 0,00% 16,64% 14,94% 14,94% TAK TAK

2028 3,12% 0,00% 0,00 0,00% 17,49% 15,88% 15,88% TAK TAK

2029 2,96% 0,00% 0,00 0,00% 18,26% 16,64% 16,64% TAK TAK

2030 2,54% 0,00% 0,00 0,00% 19,06% 17,46% 17,46% TAK TAK

2031 2,01% 0,00% 0,00 0,00% 14,89% 18,27% 18,27% TAK TAK

2032 1,95% 0,00% 0,00 0,00% 14,95% 17,40% 17,40% TAK TAK

2033 2,06% 0,00% 0,00 0,00% 15,01% 16,30% 16,30% TAK TAK

2034 2,00% 0,00% 0,00 0,00% 15,07% 14,95% 14,95% TAK TAK

2035 1,94% 0,00% 0,00 0,00% 15,13% 15,01% 15,01% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2036 1,87% 0,00% 0,00 0,00% 15,19% 15,07% 15,07% TAK TAK

2037 1,81% 0,00% 0,00 0,00% 15,25% 15,13% 15,13% TAK TAK

2038 1,75% 0,00% 0,00 0,00% 15,32% 15,19% 15,19% TAK TAK

2039 1,68% 0,00% 0,00 0,00% 15,38% 15,25% 15,25% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 212 014,22 6 112 975,31 1 569 763,61 8 706 000,00 741 000,00 7 965 000,00 4 700 000,00 4 886 909,03 106 000,00

Wykonanie 2016 0,00 1 065 825,53 6 114 688,88 1 293 803,67 1 945 200,00 1 615 200,00 330 000,00 0,00 1 199 937,05 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 6 701 378,93 1 669 587,73 4 746 000,00 2 116 000,00 2 630 000,00 0,00 2 887 473,13 857 000,00

2018 0,00 0,00 6 618 269,00 1 773 850,00 14 129 100,00 1 314 100,00 12 815 000,00 12 675 000,00 1 381 182,86 200 000,00

2019 0,00 0,00 6 802 812,00 1 715 028,00 10 367 100,00 822 100,00 9 545 000,00 9 545 000,00 1 719 258,00 0,00

2020 676 400,00 676 400,00 6 921 861,00 1 745 041,00 224 100,00 214 100,00 10 000,00 10 000,00 1 429 898,00 0,00

2021 634 000,00 634 000,00 7 042 994,00 1 775 579,00 101 100,00 101 100,00 0,00 0,00 1 720 140,00 0,00

2022 634 000,00 634 000,00 7 166 246,00 1 806 652,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 2 233 212,00 0,00

2023 634 000,00 634 000,00 7 291 655,00 1 838 268,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 2 558 937,00 0,00

2024 634 000,00 634 000,00 7 419 259,00 1 870 438,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 2 880 356,00 0,00

2025 574 000,00 574 000,00 7 549 096,00 1 903 171,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 3 354 546,00 0,00

2026 574 000,00 574 000,00 7 681 205,00 1 936 476,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 3 560 194,00 0,00

2027 574 000,00 574 000,00 7 815 626,00 1 970 364,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 3 857 599,00 0,00

2028 574 000,00 574 000,00 7 952 399,00 2 004 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 166 764,00 0,00

2029 574 000,00 574 000,00 8 091 566,00 2 039 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 091,00 0,00

2030 508 000,00 508 000,00 8 233 168,00 2 075 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 853 545,66 0,00

2031 360 000,00 360 000,00 8 233 168,00 2 075 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 633 472,00 0,00

2032 360 000,00 360 000,00 8 233 168,00 2 075 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 646 900,00 0,00

2033 400 000,00 400 000,00 8 233 168,00 2 075 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 074,00 0,00

2034 400 000,00 400 000,00 8 233 168,00 2 075 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 994,00 0,00

2035 400 000,00 400 000,00 8 233 168,00 2 075 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 914,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2036 400 000,00 400 000,00 8 233 168,00 2 075 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 665 834,00 0,00

2037 400 000,00 400 000,00 8 233 168,00 2 075 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680 754,00 0,00

2038 400 000,00 400 000,00 8 233 168,00 2 075 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 674,00 0,00

2039 398 726,00 398 726,00 8 233 168,00 2 075 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 711 862,00 0,00

Strona 13 z 28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.12.05

za organ stanowiący Grzegorz Wądek



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 245 003,87 226 283,87 0,00 6 070 009,34 5 508 057,02 5 508 057,02 188 002,50 165 684,00 197 040,00

Wykonanie 2016 127 000,00 127 000,00 127 000,00 235 486,25 172 833,64 0,00 329 083,26 282 524,59 304 437,50

Plan 3 kw. 2017 997 335,57 956 817,04 388 032,68 421 077,00 421 077,00 256 077,00 959 563,22 799 611,82 397 257,21

2018 608 963,82 586 809,93 0,00 7 972 873,02 7 456 022,74 236 482,68 812 000,00 584 114,93 697 690,82

2019 0,00 0,00 0,00 5 045 041,00 5 045 041,00 362 138,97 536 000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 6 970 472,56 3 979 305,65 7 005 536,00 3 013 485,41 2 531 536,00 1 767 402,00 1 501 536,00 4 520 581,46 4 498 459,52

Wykonanie 2016 102 111,51 34 272,54 35 000,00 114 397,64 73 097,62 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 885 000,00 421 077,00 450 000,00 623 874,40 201 985,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 11 590 000,00 7 269 550,33 2 591 762,00 4 548 335,04 1 234 799,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 8 725 000,00 5 045 041,00 770 000,00 4 215 959,00 407 861,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 10 000,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 4 656 463,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 104 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 554 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2018 416 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 416 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 316 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 889 000,00 14 129 100,00 10 367 100,00 224 100,00 101 100,00 16 100,00

1.a - wydatki bieżące 4 579 000,00 1 314 100,00 822 100,00 214 100,00 101 100,00 16 100,00

1.b - wydatki majątkowe 23 310 000,00 12 815 000,00 9 545 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

24 456 000,00 12 402 000,00 9 261 000,00 213 000,00 90 000,00 5 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 251 000,00 812 000,00 536 000,00 203 000,00 90 000,00 5 000,00

1.1.1.1
"Aktywni docelu" - Uruchomienie procesu aktywizacji społecznej,
zawodowej i zdrowotnej podopiecznych OPS

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej

2015 2018 960 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

"Aktywny senior" dzienna opieka i aktywizacja osób niesamodzielnych -
Celem projektu jest zwiększenie dostępności usług społecznych
poprzez utworzenie dla 40 uczestników dziennego ośrodka opieki dla
osób niesamodzielnych, zapewnienie im usług opiekuńczo -
pielęgnacyjnych oraz aktywizująco - usprawniających - Partner projektu
(umowa partnerska)

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2020 180 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1.1.1.3

"Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla województwa
małopolskiego - Małopolska w zdrowej atmosferze" - Poprawa jakości
powietrza w Małopolsce, poprzez skuteczne i pełne wdrożenie
programu ochrony powietrza dla województwa małopolskiego

Urząd Gminy Pałecznica 2016 2023 550 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 5 000,00

1.1.1.4
Nauka nas szuka - Rozwijanie u dzieci i młodzieży kompetencji
niezbędnych na ryku pracy  oraz rozwój kompetencji i umiejętności
nauczycieli w zakresie wykorzystania nowoczesnych narzędzi

Samorządowa Szkoła
Podstawowa w

Pałecznicy
2017 2019 641 000,00 180 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5

RURES - Promowanie zrównoważonego wykorzystania zasobów
odnawialnych i efektywność energetyczna w regionach wiejskich -
Celem projektu RURES jest zwiększenie wykorzystania potencjału
OZE i zwiększenie efektywności energetycznej w regionach wiejskich,
mających ogromny potencjał do osiągnięcia niezależności
energetycznej

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2020 860 000,00 190 000,00 276 000,00 73 000,00 0,00 0,00

1.1.1.6
SPInKa -„Modernizacja kształcenia zawodowego"  - Celem projektu
jest utworzenie Szkolnych Punktów Informacji i Kariery (SPInKa) dla
uczniów gimnazjum (a w przyszłości dla uczniów klas VII i VIII)

Samorządowa Szkoła
Podstawowa w

Pałecznicy
2017 2019 40 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Sprawne urzędy małopolski - Poprawa efektywności zarządzania
usługami dziedzinowymi w obszarze podatków i opłat lokalnych,
zarządzania nieruchomościami oraz obsługi inwestora

Urząd Gminy Pałecznica 2016 2018 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 21 205 000,00 11 590 000,00 8 725 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1

"Aktywny senior" dzienna opieka i aktywizacja osób niesamodzielnych -
Celem projektu jest zwiększenie dostępności usług społecznych
poprzez utworzenie dla 40 uczestników dziennego ośrodka opieki dla
osób niesamodzielnych, zapewnienie im usług opiekuńczo -
pielęgnacyjnych oraz aktywizująco - usprawniających - Partner projektu
(umowa partnerska)

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2020 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 16 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 24 888 000,00

1.a 16 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 2 518 000,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 370 000,00

1.1 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 976 000,00

1.1.1 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 000,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.1.1.3 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 325 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.1.2.2
„Partnerski Projekt Budowy Instalacji Odnawialnych Źródeł Energii dla
Gmin Województwa Małopolskiego” - Zwiększony poziom produkcji
energii ze źródeł odnawialnych

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2019 3 620 000,00 1 210 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
„Utworzenie Placówki Wsparcia Dziennego przy Parafii w Pałecznicy”  -
„Utworzenie Placówki Wsparcia Dziennego przy Parafii w Pałecznicy”

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2020 710 000,00 600 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Centrum Rozwoju Społecznego w Gminie Pałecznica - Modernizacja
budynków i terenów publicznych nakierowana na wdrożenie nowych
funkcji społecznych. Rozbudowa infrastruktury sportowej

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2019 14 200 000,00 7 700 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Podniesienie efektywności energetycznej obiektów publicznych jako
element systemowego podejścia do ochrony środowiska naturalnego w
powiatach:proszowickim, bocheńskim i miechowskim - Podniesienie
efektywności energetycznej obiektów publicznych poprzez głęboką
modernizację energetyczną

Urząd Gminy Pałecznica 2016 2019 1 680 000,00 1 500 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Przebudowa drogi powiatowej nr 1237K Głupczów-Winiary wraz z
chodnikiem w ramach istniejącego pasa drogowego

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2018 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Redukcja emisji CO2 w Gminie Pałecznica poprzez wymianę źródeł
ciepła w gospodarstwach domowych (paliwa stałe) - Celem projektu
jest redukcja emisji CO2 w Gminie Pałecznica poprzez wymianę źródeł
ciepła w gospodarstwach domowych (paliwa stałe) -OZE

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2018 180 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8

RURES - Promowanie zrównoważonego wykorzystania zasobów
odnawialnych i efektywność energetyczna w regionach wiejskich -
Celem projektu RURES jest zwiększenie wykorzystania potencjału
OZE i zwiększenie efektywności energetycznej w regionach wiejskich,
mających ogromny potencjał do osiągnięcia niezależności
energetycznej

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2020 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 433 000,00 1 727 100,00 1 106 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 328 000,00 502 100,00 286 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00

1.3.1.1
Deloitte Doradztwo Podatkowe Tokarski i Wspólnicy sp.k. - Usługi
doradztwa podatkowego

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2018 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dowóz uczniów 2017/2018 - Dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym
2017/2018

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2018 275 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
GISON Sp. z o.o. - Migracja danych i wdrożenie systemu
geoinformatycznego do zarządzania bazą oświetleniową na terenie
gminy

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2018 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Odbieranie i zagospod. odpadów  - Utrzymanie czystości i porządku w
gminie Pałecznica

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2019 810 000,00 270 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Opłata z tyt. wyłączenia gruntów z produkcji rolnej - Uzytkowanie na
cele nierolnicze gruntów rolnych

Urząd Gminy Pałecznica 2013 2027 162 000,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00

1.3.1.6
Zmiana w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzenego -
Zmiana w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzenego

Urząd Gminy Pałecznica 2016 2018 60 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 105 000,00 1 225 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Boisko sportowe wielofunkcyjne w Czuszowie - Upowszechnianie
kultury i sportu na terenie gminy

Urząd Gminy Pałecznica 2016 2018 450 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 590 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 2 912 000,00

1.3.1 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 867 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00

1.3.1.5 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.2

Modernizacja energetycza budynku szk. w Winiarach - zmniejszenie
zużycia energii, a w konsekwencji ograniczenie lub uniknięcie emisji
CO2. Zastosowanie rozwiązań w niniejszym przedsięwzięciu będzie
prowadziło do zmniejszenia zużycia energii w budownictwie o ponad
25%, a w konsekwencji zmniejszenie emisji CO2 w związku z
działaniami poprawiającymi efektywność wykorzystania energii w
budynkach.

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2019 1 400 000,00 580 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącą działkę o
numerze ewid. 273/1 położoej w Pałecznicy - Zakup nieruchomości
gruntowej położoej w Pałecznicy z przeznaczeniem na budowę
Centrum Rozwoju Społecznego w Gminie Pałecznica

Urząd Gminy Pałecznica 2017 2018 255 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00
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